



MUBLX00AYJL7

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:
Ze dne: 27.01.2021
Naše značka: MUBL 1401/2021/OSŽU/5
Čj.: MUBL 2117/2021
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 08.02.2021

e-mailem: XXXXX

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 27.01.2021, evidované pod č. j. MUBL 1401/2021, které jsou uvedeny v bodech 1 - 4:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. V příloze k dokumentu MUBL 1327/2021 je stavební deník stavby sportovního areálu Pump park. Nad rámec zákona je anonymizován, není z něj známo, kdo jej vede, kdo co zapsal, a kdo případně potvrdil. Jelikož se jedná o úřední dokument, dokument k poskytnuté dotaci, žádám o zveřejnění všech, kdo tento dokument podepsali. (Strana deníku, Jméno, funkce, atd.)
Poskytnutí informací: Stavební deník na stranách 1, 2, 3 a 4 podepsali: zástupce investora města Blatná pan Petr Chlanda, referent Odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná a zástupce zhotovitele pan MgA. Šimon Cibulka.
2. Žádám o veškerou projektovou dokumentaci ke stavbě sportovního areálu Pump park, pokud taková vznikla, od 1.7.2019 do dnešního dne?
Poskytnutí informací: Příloha a) – e).
3. Dne 18.12.2020 bylo vydáno na stavbu sportovního areálu Pump park Dodatečné povolení stavby „Pump bike park Blatná“, sp. zn. OVÚP/16316/ 2020/BL, čj. MUBL 18594/2020. Byli obesláni všichni účastníci řízení, kterých se ze zákona toto rozhodnutí dotýká?
Poskytnutí informací: Ano, všichni účastníci řízení podle zák. č. 183/2006 Sb, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, byli obesláni.

4. Který úředník je za Stavební úřad za toto Dodatečné povolení stavby „Pump bike park Blatná“, sp. zn. OVÚP/16316/ 2020/BL, čj. MUBL 18594/2020 zodpovědný? Poskytnutí informací: Za rozhodnutí Dodatečné povolení stavby „Pump bike park Blatná“, sp. zn. OVÚP/16316/2020/BL, čj. MUBL 18594/2020 jsou zodpovědní dle ust. § 15 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oprávněnou úřední osobou Ing. Martina Fisher, referentka Odboru výstavby a územního plánování MěÚ Blatná a dle Organizačního řádu MěÚ Blatná Bc. Václav Koubek, vedoucí tohoto odboru.

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

Příloha:

- Příloha: a) – e) Projektová dokumentace